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PALMARES

N° Cat

Nom animal

Qualif

N° Animal

Date naissance | AGE mois

AGE complet

Pére

Mére

Naisseurs

ELEVAGES

PALMARES

RETENU
QB

1 VRILLE E3* | 3330014231 4231 | 31/12/2024 7 mois 0an(s), 7 mois, et 22 jour(s). F MIGHTY (AIA) NASTASIA (MTE) EARL DAHERON MAUROS (33) EARL DAHERON MAUROS (33) 1
3 VINIE E1* 1734979906 | 9906 |  26/08/2024 11 mois 0an(s), 11 mois, et 27 jour(s). F ONTARIO (INC) PALOMA (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) 2 X
4 VIRTUELLE E3* 1734979904 | 9904 |  25/08/2024 11 mois 0an(s), 11 mois, et 28 jour(s). F ORAGE (AIA) OMELETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) 3
2 VOLTIGE 3330014225 | 4225 | 20/11/2024 9 mois 0 an(s), 9 mois, et 2 jour(s). F SAMADET (AIA) SHANNA (INS) EARL DAHERON MAUROS (33) EARL DAHERON MAUROS (33) 4
5 VANILLE 1734979903 | 9903 |  25/08/2024 11 mois 0an(s), 11 mois, et 28 jour(s). F SYMPA (DRJ) TATYANA GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) 5
6 VOLONTE E1* | 7949210203 | 0293 | 23/08/2024 11 mois 0an(s), 11 mois, et 30 jour(s). F RIO (DIF) LACHIPIE (MAT) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) 6

" VANILLE 3330015040 5040 15/03/2024 17 mois 1an(s), 5 mois, et 7 jour(s). F NINO (AIA) SALSA (INS) EARL BAISEZ ET FILS (33) EARL BAISEZ ET FILS (33) 1
9 VENUS E2* 1734979866 9866 05/05/2024 15 mois 1an(s), 3 mois, et 17 jour(s). F ORAGE (AIA) PRECISE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) 2 X
8 VIBRANTE E1* 3330015080 5080 01/07/2024 13 mois 1an(s), 1 mois, et 21 jour(s). F RAMBO (DIF) 4772 (MAT) EARL BAISEZ ET FILS (33) EARL BAISEZ ET FILS (33) 3
7 VAHINE E1* 1734979900 9900 17/08/2024 12 mois 1an(s), 0 mois, et 5 jour(s). F SYMPA (DRJ) MALICE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) 4
10 VENUS 3330013237 3237 30/04/2024 15 mois 1an(s), 3 mois, et 23 jour(s). F PRT4 (INS) 3909 (MDS) MME MORLOT NATHALIE MARIE-JOSE (33) MME MORLOT NATHALIE MARIE-JOSE (33) 5

MAGNANTRU

15 ULETTE 1734979762 | 9762 | 18/09/2023 | 23 mois 1.an(s), 11 mois, et 4 jour(s). F ONTARIO (INC) POUPETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) 1
14 ULOTTE 1734979766 | 9766 | 011012023 | 22 mois 1an(s), 10 mois, et 21 jour(s). F NINO (AIA) OMELETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) EARL BAISEZ ET FILS (33) 2 X
13 ULTRA 7949210269 | 0269 | 07/11/2023 | 21mois 1.an(s), 9 mois, et 15 jour(s). F RIO (DIF) RHUBARBE (MDS) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) 3
12 VIOLETTE Bt | 7049210274 | 0274 | 17/01/2024 | 19mois 1.an(s), 7 mois, et 5 jour(s). F RIO (DIF) PALOTTE (MAG) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) 4
MALES SECTION 2 - JEUNES MALES de 12 MOIS & moins de 24 MOIS
18 VALENTIN E3* | 4004517069 | 7069 | 03/04/2024 | 16mois 1.an(s), 4 mois, et 19 jour(s). M SAMADET (AIA) OPALINE (MTE) SCEA DU PRINCE (40) EARL DOMAINE DES CHASSAGNES (23) 1
19 VENOM E1 | 7049210275 | 0275 | 24/01/2024 | 18mois 1.an(s), 6 mos, et 29 jour(s). M RIO (DIF) OMEGA (MAG) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) 2
16 vovou E1* | 3330015078 | 5078 | 10/06/2024 | 14mois 1.an(s), 2 mois, et 12 jour(s). M RAMBO (DIF) LOLA (MAT) EARL BAISEZ ET FILS (33) EARL BAISEZ ET FILS (33) 3 X
17 VANGOGH E2* | 4004524137 | 4137 | 2505/2024 | 14mois 1 an(s), 2 mois, et 28 jour(s). M TAIWAN (RRJ) LIBERTE (MAT) GAEC SILLAC (40) Copro. GAEC DES COLVERTS / EARL LA FERME DE 4

22 UTHOPY 3330256528 6528 11/05/2023 27 mois 2 an(s), 3 mois, et 11 jour(s). F PRT4 (INS) HERMINE (MAT) M. GLIPA GERVAIS (33) M GLIPA GERVAIS (33) 1 X
21 UTILITEE 1734979750 9750 29/07/2023 24 mois 2 an(s), 0 mois, et 24 jour(s). F ONTARIO (INC) PIROUETTE (MAG) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
20 ULSA 6415373768 3768 16/08/2023 24 mois 2 an(s), 0 mois, et 6 jour(s). F MIGHTY (AIA) NENETTE (MTE) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33)

MALES SECTION 3 - TAUREAUX de 24 MOIS 4 moins de 36 MOIS
23 ULTIMO RRJ 8527971895 1895 04/08/2023 24 mois 2 an(s), 0 mois, et 18 jour(s). M MALCOLM (INS) MALDIVE (MAG) GAEC LE PARPOUNET (85) EARL BAISEZ ET FILS (33) X
24 ULTRAVOX 4004513692 3692 28/07/2023 24 mois 2 an(s), 0 mois, et 25 jour(s). M SANTIAGO (RRJ) HIRONDELLE (MAT) GAEC SILLAC (40) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79) 2




30

LACHIPIE

MAT

7965201470

1470

07/12/2015

116 mois

9 an(s), 8 mois, et 15 jour(s).

ICEBERG (E1%)

DUVALLE (MDS)

GAEC CHRIST'AL (79)

26 TOPAZE INS 6415282380 2380 22/09/2022 35 mois 2 an(s), 11 mois, et 0 jour(s). PATCHARAN (AIA) MERVEILLE (MAT) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33)
27 SCARLETT 3330242500 2500 08/10/2021 46 mois 3 an(s), 10 mois, et 14 jour(s). MACARONI (INC) HAQUITANIM (MAT) M. GLIPA GERVAIS (33) M GLIPA GERVAIS (33)
25 TARZANE 3330256524 6524 01/11/2022 33 mois 2 an(s), 9 mois, et 21 jour(s). MACARONI (INC) PAULINE (RE3) M. GLIPA GERVAIS (33) M GLIPA GERVAIS (33)

H

EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79)

28

PAQUERETTE

3330239437

9437

08/07/2019

73 mois

6 an(s), 1 mois, et 14 jour(s).

MIGHTY (AIA)

JACQUETTE (MTE)

M. GLIPA GERVAIS (33)

M GLIPA GERVAIS (33)

29

OMEGA

MAG

7965201746

1746

20/11/2018

81 mois

6 an(s), 9 mois, et 2 jour(s).

IMPREVU (AIA)

FINITION (MDS)

GAEC CHRIST'AL (79)

EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79)

H

SALSA INS | 6415231254 | 1254 | 16/08/2021 48 mois 4an(s), 0 mois, et 6 jour(s). ORAGE (AIA) LUCIOLE (MAT) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33)
32
Suitée de ALOUNA 3330026975 | 6975 | 25/04/2025 3 mois 0 an(s), 3 mois, et 28 jour(s). RAMBO (DIF) SALSA (INS) EARL BAISEZ ET FILS (33) EARL BAISEZ ET FILS (33)
TALMA INS | 1734979608 | 9608 | 08/07/2022 | 37 mois 3an(s), 1 mois, et 14 jour(s). ORAGE (AIA) LUCIE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
31
Suitée de ALADDIN 1734979984 | 9984 |  26/03/2025 4 mois 0 an(s), 4 mois, et 27 jour(s). SYMPA (DRJ) TALMA GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
PRECISE MAT | 1734979254 | 9254 | 02/07/2019 73 mois 6 an(s), 1 mois, et 20 jour(s). GOUROU (DIF) JAQUETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
33
Suitée de APACHE 1787960943 | 0943 |  25/05/2025 2 mois 0 an(s), 2 mois, et 28 jour(s). ORAGE (AIA) PRECISE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
LOLA MAG | 3330213513 | 3513 | 15/01/2015 | 127 mois 10 an(s), 7 mois, et 7 jour(s). BENGAL (AIA) BERGERE (INS) M. GLIPA GERVAIS (33) M GLIPA GERVAIS (33)
34
ARNAUD 3330012350 | 2350 | 02/06/2025 2 mois 0 an(s), 2 mois, et 20 jour(s). TAPIOCA LOLA (MAG) M. GLIPA GERVAIS (33) M GLIPA GERVAIS (33)
O R p
36 ORAGE AIA | 3218883057 | 3057 | 24/02/2018 89 mois 7 an(s), 5 mois, et 29 jour(s). INTRUS (RRJ) VICTORIA (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
37 TAPIOCA 5706439552 | 9552 |  24/02/2022 41 mois 3an(s), 5 mois, et 29 jour(s). MARECHAL (INS) ORIGINALE (MDS) GAEC DU SAPIN BLEU (57) M GLIPA GERVAIS (33)




PRIX QUALITES BOUCHERES

Sections

Catalogue

Nom
animal

| Qualif | N° Animal |N°Travai|

Date
naissance

AGE mois

AGE complet Sexe

Pére

Mére

Propriétaires

Naisseurs

Palmarés

PRIX QUALITES BOUCHERES FEMELLE

D'AVENIR

Retenue QB
FEMELLES SECTION 1 -
GENISSES de 6 MOIS a

moins de 12 MOIS

VOLTIGE

3330014225

4225

45616

9 mois

0 an(s), 9 mois, et 2 jour(s). F

SAMADET (AIA)

SHANNA (INS)

EARL DAHERON MAUROS (33)

EARL DAHERON MAUROS (33)

X

Retenue QB
FEMELLES SECTION 2 -
GENISSES de 12 MOIS &
moins de 18 MOIS

VENUS

E2*

1734979866

9866

45417

15 mois

1 an(s), 3 mois, et 17 jour(s). F

ORAGE (AIA)

PRECISE (MAT)

GAEC GUINOT (17)

GAEC GUINOT (17)

Retenue QB
FEMELLES SECTION 3 -
GENISSES de 18 MOIS a
moins de 24 MOIS

14

ULOTTE

1734979766

9766

45200

22 mois

1 an(s), 10 mois, et 21 jour(s). F

NINO (AIA)

OMELETTE (MAT)

GAEC GUINOT (17)

EARL BAISEZ ET FILS (33)

Retenue QB
FEMELLES SECTION 4 -
GENISSES de 24 MOIS a
moins de 30 MOIS

20

ULSA

6415373768

3768

45154

24 mois

2 an(s), 0 mois, et 6 jour(s). F

MIGHTY (AIA)

NENETTE (MTE)

SCEA ARROUZE (64)

EARL BAISEZ ET FILS (33)

16 voyou E1* 3330015078 5078 45453 14 mois | 1an(s), 2 mois, et 12 jour(s). M RAMBO (DIF) LOLA (MAT) EARL BAISEZ ET FILS (33) EARL BAISEZ ET FILS (33) X
PRIX QUALITES BOUCHERES FEMELLE D'EXCELLENCE
Retenue QB
FEMELLES SECTION 6 - 29 OMEGA MAG 7965201746 1746 43424 81 mois 6 an(s), 9 mois, et 2 jour(s). F IMPREVU (AIA) | FINITION (MDS) GAEC CHRIST'AL (79) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79)
VACHES de 5 ANS et plus
Retenue QB
FEMELLES SECTION 7 - . . B
VTS ST e 32 SALSA INS 6415231254 1254 44424 48 mois 4 an(s), 0 mois, et 6 jour(s). F ORAGE (AIA) LUCIOLE (MAT) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33)
moins de 5 ANS
Retenue QB
FEMELLES SECTION 8 - . . .
VACHES SUITEES de 5 33 PRECISE MAT 1734979254 9254 43648 73 mois | 6 an(s), 1 mois, et 20 jour(s). F GOUROU (DIF) | JAQUETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) X
ANS et plus

23

ULTIMO

RRJ

8527971895

1895

45142

24 mois

2 an(s), 0 mois, et 18 jour(s). M

MALCOLM (INS)

MALDIVE (MAG)

GAEC LE PARPOUNET (85)

EARL BAISEZ ET FILS (33)

37

TAPIOCA

5706439552

9552

44616

41 mois

3 an(s), 5 mois, et 29 jour(s). M

MARECHAL (INS)

ORIGINALE (MDS)

GAEC DU SAPIN BLEU (57)

M GLIPA GERVAIS (33)




PRIX DE CHAMPIONNAT

moins de 24 MOIS

Sections N.om | Qualif | N° Animal | N° Travail .Date AGE mois AGE complet Sexe Pére Mére Propriétaires Naisseurs Palmarés
Catalogue animal naissance
PRIX DE CHAMPIONNAT FEMELLE JEUNE
1er Prix
FEMELLES SECTION 1 - * . . .
RS o6 MBS 1 VRILLE E3 3330014231 4231 45657 7 mois | 0an(s), 7 mois, et 22 jour(s). F MIGHTY (AIA) | NASTASIA (MTE) | EARL DAHERON MAUROS (33) EARL DAHERON MAUROS (33)
moins de 12 MOIS
er Prix
FEMELLES SECTION 2 - . . .
RS do R R 11 VANILLE 3330015040 5040 45366 17 mois | 1an(s), 5 mois, et 7 jour(s). F NINO (AIA) SALSA (INS) EARL BAISEZ ET FILS (33) EARL BAISEZ ET FILS (33)
moins de 18 MOIS
1er Prix
FEMELLES SECTION 3 - . . .
RS BB 15 ULETTE 1734979762 9762 45187 23 mois | 1an(s), 11 mois, et 4 jour(s). F ONTARIO (INC) | POUPETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) X

18 VALENTIN E3* 4004517069 7069 45385 16 mois | 1an(s), 4 mois, et 19 jour(s). M SAMADET (AIA) | OPALINE (MTE) SCEA DU PRINCE (40) EARL DOMAINE DES CHASSAGNES (23) X
PRIX DE CHAMPIONNAT FEMELLE ESPOIR
ler Prix
FEMELLES SECTION 4 - . . .
RS (e 20 OIRE, 22 UTHOPY 3330256528 6528 45057 27 mois | 2 an(s), 3 mois, et 11 jour(s). F PRT4 (INS) HERMINE (MAT) M. GLIPA GERVAIS (33) M GLIPA GERVAIS (33)
moins de 30 MOIS
1er Prix
FEMELLES SECTION 5 - . . .
GENISSES de 30 MOIS & 26 TOPAZE INS 6415282380 2380 44826 35 mois | 2 an(s), 11 mois, et 0 jour(s). F PATCHARAN (AIA) MERVEILLE (MAT) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33) X
moins de 36 MOIS
PRIX DE CHAMPIONNAT FEMELLE ADULTE
1er Prix
FEMELLES SECTION 6 - 30 LACHIPIE MAT 7965201470 1470 42345 | 116 mois | 9 an(s), 8 mois, et 15 jour(s). F ICEBERG (E1*) DUVALLE (MDS) GAEC CHRIST'AL (79) EARL LA FERME DE MAGNANTRU (79)
VACHES de 5 ANS et plus
ler Prix
FEMELLES SECTION 7 - . . B
VTS ST e 32 SALSA INS 6415231254 1254 44424 48 mois 4 an(s), 0 mois, et 6 jour(s). F ORAGE (AIA) LUCIOLE (MAT) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33) X
moins de 5 ANS
1er Prix
FEMELLES SECTION 8 - . . .
VACHES SUITEES de 5 33 PRECISE MAT 1734979254 9254 43648 73 mois | 6 an(s), 1 mois, et 20 jour(s). F GOUROU (DIF) | JAQUETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
ANS et plus

23

ULTIMO

RRJ

8527971895

1895

45142

24 mois

2 an(s), 0 mois, et 18 jour(s).

MALCOLM (INS)

MALDIVE (MAG)

GAEC LE PARPOUNET (85)

EARL BAISEZ ET FILS (33)

36

ORAGE

AIA

3218883057

3057

43155

89 mois

7 an(s), 5 mois, et 29 jour(s).

INTRUS (RRJ)

VICTORIA (MAT)

GAEC GUINOT (17)

GAEC GUINOT (17)

15 ULETTE 1734979762| 9762 | 45187 | 23mois | 1an(s), 11 mois, et 4 jour(s). F ONTARIO (INC) | POUPETTE (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17)
18 |VALENTIN| E3* |4004517069| 7069 | 45385 | 16 mois | 1an(s), 4 mois, et 19 jour(s). M | SAMADET (AIA) | OPALINE (MTE) SCEA DU PRINCE (40) EARL DOMAINE DES CHASSAGNES (23)
PR"‘F'E’;EFL‘E“::;‘;’I“R"” 26 TOPAZE | INS |6415282380| 2380 | 44826 | 35mois | 2an(s), 11 mois, et 0 jour(s). F  |PATCHARAN (AIA] MERVEILLE (MAT) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33)
PR";E?;ECL'::X;L"Lﬁg‘” 32 SALSA INS |6415231254| 1254 | 44424 | 48mois | 4an(s), 0 mois, et 6 jour(s). F ORAGE (AIA) | LUCIOLE (MAT) SCEA ARROUZE (64) EARL BAISEZ ET FILS (33)
36 ORAGE | AIA |3218883057| 3057 | 43155 | 89 mois | 7an(s), 5 mois, et 29 jour(s). v INTRUS (RRJ) | VICTORIA (MAT) GAEC GUINOT (17) GAEC GUINOT (17) X
EARL BAISEZ ET FILS (33)
EARL LA FERME DU
MAGNANTRU (79)
GAEC GUINOT (17) X
EARL BAISEZ ET FILS (33) | RAMBO (DIF)
GAEC GUINOT (17) ORAGE (AIA)
EARL LA FERME DU RIO (DIF) X

MAGNANTRU (79)




